Amos. 3. 11 Dicit D... Tribulabitur, et circumstru tur terra
Soph. 1. 14 Vox diei Dom. arara... ibi foris
Psal. 119. 1 Ad Dominum, cum tribularet, clamavi
Psal. 106. 42 Vidit cum tribularentur: et audivit...
Psal. 106. 6 Clamaverunt ad Dominum, cum —
Idem. 19, *Idem.* 28, *Idem.*
Psal. 33. 18 Iis qui tribulatio sunt corde

TRIBULUS — I.
Job. 31. 40 Pro frumento oriatur mihi tribulus
Osee. 10. 13 Omnes enim stabimus ante — eorum
Ecdi. 3. 18 Spinas et tribulos germinabit tibi
Gen. 3. 18 Spinas et tribulos germinabit tibi
Judic. 8. 16 Truit ergo... et spinas deserti ac —
Hebr. 6. 8 Profrens a spinas ac —, reproba est
Judic. 6. 7 Conteram carnes vestras cum spinis tribulique
Math. 7. 16 Numquid colligitur... aut de — ficus?

TRIBUNAL — IS.
3 Reg. 7. 7 Porticum quoque... in qua tribunal est, fecit
4 Reg. 9. 13 Sub pedibus ejus, in similitudinem tribunalis

TRIBUNUS — I.
Joan. 18. 12 Cohors ergo, et tribunus, et ministri...
Act. 21. 33 Tunc accedens — apprehendit eum
 22. 24 Jussit — induci eum in castra, et torqueri
 27. 1 Accedens autem —, dixit illi
 28. 1 Et respondit: Ego multa summa
 29. — quoque finivi postquam rescripti
 23. 10 Timens — ne discerneretur Paulus
 19. Apprehendens autem — manum illius...
 22. — igitur dimisit adolescentem
 24. 7 Superventens autem — Lysias
 22. Cum — Lysias descendit, audiam
Act. 21. 31 Nuntiatus est tribuno cohortis
 37. Dicit —, Si licet mihi loqui... ad te?
 23. 15 Ergo vos notum facite — cum concilio
1 Reg. 17. 18 Decem formellae casei has deferens ad tribunalum
 18. 13 Et facti eum — super mille viros
Act. 21. 32 Qui cum vidisset — et milites
 22. 26 Quo audito, centurio accessit ad —
 23. 17 Adolescentem hunc perdue ad —
 18. Ille quidem assumens eum duxit ad —
Num. 31. 48 Et tribuni, centurionesque dixerunt
1 Par. 15. 25 Et —, ierunt ad deportandam arcam
 26. 26 —, et centuriones, et duces exercitus
 27. 1 Principes familiarum, —, et centuriones
 29. 6 — quoque, et centuriones, et principes
Judith. 14. 11 Sed cum venissent ejus duces ac —
Apoc. 19. 18 Ut manducetis... et carnes tribunorum
Num. 31. 14 Iratusque Moyses... tribunis et centurionibus
2 Par. 1. 2 Preceptique... — et centurionibus
1 Mac. 16. 19 Et — misit epistolas, ut veniret ad se
Marc. 6. 21 Natalis sui cenam fecit principibus et —
Ezod. 18. 21 Et constitit ex eis tribunos, et centuriones
 25. Constituit eos principes populi, —
Deut. 1. 18 Constituit eos principes, — et centuriones
1 Reg. 8. 12 Et constituit eos principes, — et centuriones
 22. 7 Et universos vos facite — et centuriones
2 Reg. 18. 1 Constituit super eos — et centuriones
1 Par. 28. 1 Convocavit... — quoque et centuriones
2 Par. 25. 5 Et constituit eos per familias, — que
1 Mac. 3. 35 Constituit Judas duces populi, —
Num. 31. 52 A tribunis et centurionibus
1 Par. 13. 1 Init autem consilium David cum —
Act. 25. 23 Cum... introissent in adiutorium cum —

TRIBUS — ERE.
Isai. 66. 9 Ego, qui generationem ceteris tribus

Job. 36. 6 Et iudicium pauperibus tribuit
Psal. 15. 7 Benedicam Dom., qui — mihi intellectum
Prov. 21. 31 Dominus autem saltem —
 26. 8 Ita qui — insipienti honorem
 29. 15 Virga atque correptio — sapientiam accipit
Ecdi. 5. 18 Potestatemque ei — ut comedat ex eis
 6. 2 Nec — ei potestatem Deus, ut comedat
Rom. 12. 8 Qui — in simplicitate, qui praestet
Galat. 3. 3 Qui ergo — vobis spiritum, et operatur
Ecdi. 7. 13 Quod vitam tribuit possessori suo
1 Esdr. 5. 18 Vina diversa, et alia multa tribuebam
3 Reg. 5. 11 Haec tribuebat Salomon Hiram per singulos annos
 4. Et — ei longitudinem dier. in saeculum
Ezod. 16. 29 Die sexta tribuit vobis cibos duplices
 3. 20 Donec Dom. fratibus v., sicut vobis —
Psal. 12. 6 Cantabo Domino, qui bona — mihi
2 Mac. 11. 53 Secundum beneficia, quae sibi tribuorati
 24. 46 Et camelis tuis tribuam potum
Gen. 34. 12 Postulate, et libentem — quod petieritis
 2. 4 Donum bonum — vobis, legem meam...
Prov. 3. 19 Et — tibi terram desiderabilem
Ezech. 11. 19 Spiritum novum — in visceribus eorum
Levit. 36. 21 Justus autem miseretur et tribuet
Prov. 21. 20 Qui autem iustus est, —, et non cessabit
Levit. 23. 38 Vel que sponte tribuetis Domino
Levit. 2. 28 Aquam pecunia tribue, et sic bibemus
Tobia. 4. 9 Si multum tibi fuerit, abundanter —
Esther. 14. 13 — sermonem compositum in ore meo
Psal. 27. 4 Secundum opera manuum eorum —
Prov. 30. 8 — tantum victi meo necessaria
2 Mac. 15. 2 Sed honorem — dei sacrificacionis
Luc. 6. 30 Omni autem petenti te —
Num. 11. 29 Quis tribuat ut omnis populus prophetet?
Deut. 32. 19 Donec requiem — Dominus fratibus
 28. 12 Ut — pluviam terrae tuae in tempore suo
2 Reg. 18. 33 Quis mihi — ut ego moriar pro te
4 Reg. 18. 30 Neque fiduciam vobis — super Dominum
Job. 6. 8 Et quod exspecto, — mihi Deus
 14. 13 Quis mihi hoc —, ut in inferno protegas?
 19. 23 Quis mihi — ut scribantur sermone meo?
 23. 3 Quis mihi — ut cognoscam et inveniam...?
 29. 2 Quis mihi — ut in sexta menses prist...?
 31. 35 Quis mihi — audirem?
Psal. 19. 4 — tibi secundum cor tuum
Isai. 36. 15 Et non vobis — fiduciam Ezechias
Ezech. 4. 28 Ut habeat unde — necessitates patienti
1 Tim. 6. 18 Bene agere, ... facile tribuere
1 Cor. 12. 24 Abundantiorum tribuendo honorem
Gen. 33. 11 Et quam donavit mihi Deus tribuens o.
Judic. 16. 16 Spatium ad quietem non —, defecit
Prov. 19. 6 Multi amici sunt dona tribuentis
Ezod. 33. 29 Et pilos, sponte propria conuicta tribuentes
Josue. 21. 8 Dederuntque... angulis sorte
Num. 33. 34 Ut sors... ita tribuetur hereditas
Prov. 27. 24 Sed corona — in generationem
Daniel. 11. 21 Et non — ei honor regis
1 Esdr. 7. 23 Tribuatur diligenter in domo Dei caeli
Judith. 12. 2 Non potero manducare ex his, quae mihi praecipis tribus —

TRIBUS — US.
Gen. 49. 16 Dan... sicut et alia tribus
Num. 2. 20 Et cum eis — filiorum Manasse
 34. 14 enim filiorum Ruben per familias suas
 et — filiorum Gad iuxta cognationum numerum, media quoque —
Deut. 36. 5 Ait: Recte — filiorum Joseph locuta est
 29. 18 Ait —, enjus cor aversum est
 4. 12 Et dimidia — Manasse, armati
Josue. 7. 16 Applicuit Israel... et inventa est — Juda
 18. 7 Et dimidia — Manasse iam acciperant
 22. 9 Filii Gad, et dimidia — Manasse
 21. Ruben, et Gad, et dimidia — Manasse
Judic. 18. 1 Et — Dan quaerebat possessionem sibi
 21. 3 Ut hodie una — auferatur ex nobis
 6 Cooperunt dicere: Ablata est — una
 17 Providendum est, ne una — deleatur
3 Reg. 11. 32 Una — remanebit ei propter servum m.
4 Reg. 17. 18 Non remansit... nisi — Juda tantum
1 Par. 12. 32 Reliqua — norum consilium sequebatur
Ecdi. 16. 5 Inhabitabitur patria, — impiorum deseretur

Daniel. 3. 96 Deceatam, ut a populo, tribus, et lingua
Isai. 51. 4 Et tribus mea, me audite
Num. 36. 3 Quas si alterius tribus homines uxores acciperint
 6 Nubant... tantum ut suae — hominibus
Deut. 17. 18 Exemplar a sacerdotibus leviticis —
Josue. 15. 20 Haec est possessio — filiorum Juda
 16. 8 Haec est possessio — filiorum Ephraim
 19. 16 Haec est hereditas — filiorum Zabulon
 39 Haec est possessio — filiorum Nephthali
 45 Haec est possessio — filiorum Dan
 22. 11 Et Gad, et dimidia — Manasse
 15 Dimidia — Manasse, in terram Galaad
 30 Ruben, et Gad, et dimidia — Manasse
Judic. 21. 15 Egit penitentiam super interfectione unius —
1 Reg. 10. 20 Applicuit... et cecidit sors — Benjamin
1 Par. 5. 18 Ruben, et Gad, et dimidia — Manasse
 23 Fili quoque dimidia — Manasse
 6. 71 De cognatione dimidia — Manasse
 12. 37 Dimidia parte — Manasse, instructi
Num. 32. 33 Dedit... Ruben et dimidia tribui Manasse
 34. 18 Quam iussit Dom. dari... et dimidia
Deut. 3. 19 Tradidi media — Manasse o. regionem
 8. 3 Ac tradidimus... et dimidia — Manasse
Josue. 1. 12 Et deditis et dimidia — Manasse ait
 12. 6 Tradiditque... dimidia — Manasse
 13. 7 Et sors dividit... et dimidia — Manasse
 14. — autem Levi non dedit possessionem
 15 Dedit ergo Moyses possessionem — filiorum Manasse
 24 Deditque Moyses — Gad... possessionem
 29 Dedit et dimidia — Manasse... possess.
 33 — autem Levi non dedit possessiones
 14. 2 Sicut praecerat Dom... et dimidia —
 17. 1 Cecidit autem sors — Manasse
 24 Ceciditque sors quinta — filiorum Aser
 40 — filiorum Dan... egressa est sors septima
 22. 7 Dimidia a. — Manasse possessionem
 26. 33 Rubenitis... et dimidia — Manasse
 27. 20 Dimidia — Manasse Israel
 21 Dimidia — Manasse in Galaad
Num. 1. 49 Tribus Levi non numerare
 3. 6 Applicat — Levi, et fac stare in conspectu
 36. 2 Et translata ad aliam —, de nostra hereditate manebat
 7 Ne commisceatur possessio... Israel de tribu in —
Deut. 10. 8 Separavit — Levi, ut portaret arcam
Josue. 7. 14 Quomocumque — sors invenerit, accedet
 12. 1 Rubenitas... et dimidia — Manasse
Judic. 20. 12 Miserunt auxilios ad o. — Benjamin
1 Reg. 10. 21 Applicuit — Benjamin, et cognationes...
3 Reg. 11. 13 — nam dabo filio tuo propter David
 36 Filio autem ejus dabo — unam
 12. 20 Nec secutus est quisq... praeter — Juda
 21 Universam domum Juda, et — Benjamin
1 Par. 5. 26 Ruben et Gad, et dimidia — Manasse
 77. 67 Et repulit... et — Ephraim non elegit
 68 Sed elegit — Juda, montem Sion
Apoc. 13. 7 Potestas in omnem — et populum
 14. 6 Super omnem gentem et —
Ezod. 31. 2 Vocavi... filium Uri filii Hur de tribu Juda
 35. 30 Vocavi Dom... Beseleel... de — Juda
 34 Ooliab quoque... de — Dan
 38. 22 Quae Beseleel... de — Juda... compleverat
 31. 2 Vocavi... filium Achisamech de — Dan
 24. 11 Mater ej. Salumith, filia Dabri de — Dan
Num. 1. 47 Levite autem in — familiarum suarum
 2. 5 Juxta e. castrametati sunt de — Issachar
 7 In — Zabulon princeps fuit Eliab
 12 Juxta e. castrametati sunt de — Simeon
 14 In — Gad princeps fuit Eliashaph
 22 In — filiorum Benj. princeps fuit Abidan
 27 Juxta eum fixere tentoria de — Aser
 29 De — filiorum Nephthali princeps fuit Ahira
 7. 12 Nahasson filius Suar, dux de — Issach.
 13 Nathanael filius Suar, dux de — Issach.
 10. 15 In — filiorum Issachar princeps fuit Nathan.
 16 In — Zabulon erat princeps Eliab
 19 In — fil. Simeon, princeps fuit Salamei
 20 Porro in — Gad erat princeps Eliasaph
 23 In — a. filiorum Manasse princeps fuit Gam.
 24 Et in — Benjamin erat dux Zabulon
 26 In — autem filiorum Aser erat princeps Phegiel
 27 In — filiorum Nephthali princeps fuit Ahira

Num. 13. 5 De tribu Ruben, Samma filium Zechur
 6 De — Simeon, Saphat filium Huri
 7 De — Juda, Caleb filium Jephone
 8 De — Issachar, Igal filium Joseph
 9 De — Ephraim, Osee filium Nun
 10 De — Benjamin, Phalti filium Raphu
 11 De — Zabulon, Geddiel filium Sodi
 12 De — Joseph, sceptor Manasse, Gaddi...
 13 De — Dan, Ammiel filium Gemalli
 14 De — Aser, Sthur filium Michael
 15 De — Nephthali, Nahabi filium Vapsi
 16 De — Gad, Guel filium Machi
 17. 3 Nomen autem Aaron erit in — Levi
 18. 2 Et fratres tuos de — Levi... sum tuum
 25. 14 Dux de cognatione et — Simeonis
 34. 19 De — Juda, Caleb filius Jephone
 20 De — Simeon, Samuel filius Ammiud
 21 De — Benjamin, Eldad filius Chaselon
 22 De — Bitorum Dan, Bost filius Jogli
 23 De — Manasse, Hanniel filius Ephod
 24 De — Ephraim, Camuel filius Sephanan
 25 De — Zabulon, Elisaphan filius Pharn.
 26 De — Aser, Ahuid filius Salomi
 28 De — Nephthali, Pheadael filius Ammiud
 36. 7 Ne commisceatur possessio filiorum ter. de — in tribum, Omnes enim viri ducunt uxores de — et cognatione sua
 8 Et femine de eadem — maritos accipient
 12 Mansit in — et familia patris earum
Deut. 4. 43 Quae sila est in terra campestri de — Ruben: et Ramoth in Galaad, quae est in — Gad: et Golan in Basan, quae est in — Manasse
 18. 1 Levitia, et omnes, qui de eadem — sunt
 7. 1 Charmi, filii Zabul, ... de — Juda
 18. 1 Inveniit Achan filium... de — Juda
 17. 10 Et conjugatur sibi in — Aser ab aequilone, et in — Issachar ab oriente
 20. 8 Staturus Bosor, quae sita est in campestri solitudine, de — Ruben, et Ramoth in Galaad de — Gad, et Golan in Basan de — Manasse
 21. 5 Qui superaverunt de... et dimidia — Man. De ut acciperent de... dimidiaque — Manasse
 17 De — autem filiorum Benjamin
 21 De — Ephraim urbes confugii, Sichem
 23 De — quoque Dan, Eltheo et Gabathon
 25 Porro de dimidia — Manasse, Thamar
 27 De dimidia — Manasse confugii civitates
 28 Porro de — Issachar, Cesion et Dabereth
 30 De — autem Aser, Masal et Abdon
 32 De — quoque Nephthali confugii confugii
 34 De — Zabulon, Jacnan et Cartha
 36 De — Ruben ultra Jordan, contra Jericho
 37 De — Gad civitates confugii Ramoth
Judic. 15. 10 Dixeruntque ad eos de — Juda: Cur...?
 18. 19 Ut sis sacerdos in domo... an in una —
 30 Filii Moysi ac filios ej. sacer. in — Dan
 19. 14 Sol juxta Gabaa, quae est in — Benjamin
1 Reg. 9. 21 Filius... ego sum, de minima — Israel
 Novissima inter o. familias de — Benj?
2 Reg. 15. 2 Ex una — Israel ego sum servus tuus
3 Reg. 7. 14 Filium mulieris viduae de — Nephthali
 5. 6 Boera filius... fuit princeps in — Ruben
 6. 60 De — a. Benjamin, Gabee et suburbana
 61 Dederunt ex dimidia — Manasse in poss.
 62 Filii Gerson per cognationes suas, de — Issachar, et de — Aser, et de — Nephthali, et de — Manasse in Basan
 63 Filii a. Merari per cognationes s., de — Ruben, et de — Gad, et de — Zabulon
 65 Dederuntque per sortem, ex — filiorum Juda, et ex — filiorum Simeon, et ex — filiorum Benjamin, urbes has
 66 Civitates in terminis eor. de — Ephraim
 70 Porro ex dimidia — Manasse, Aner
 72 De — Issachar, Cedee et suburbana
 74 De — vero Aser: Masal cum suburbanis
 76 De — Nephthali, Cedee in Galilaea
 77 De — Zabulon, Remmono et suburbana
 78 De — Ruben, Bosor in solitudine
 80 Necnon et de — Gad, Ramoth in Galaad
 12. 31 Et ex dimidia — Manasse, decem et octo
 23. 14 Moysi... filii annumerati sunt in — Levi
Tobia. 1. 1 Tobias ex — et civitate Nephthali
 4 Cumq... esset junior o. in — Nephthali
 9 Accipit uxorem Annam de — sua
 11 In civitatem Ninive cum omni — sua

Tobia. 1. 17 Cum... videret, qui erat ex tribu ejus
 2. 2 Vade, et adduc aliquos de — nostra
 5. 16 De qua domo, aut de qua — es tu?
 6. 11 Raguel nomine, vir propinquus de — tua
 7. 3 Ex — Nephthali sumus ex captivitate...
Judith. 1. 1 Filius Michæ de — Simeon, et Charini
Esther. 1. 2 Filii Semei, filii Cis, de — Benjamin
 37. 13 Sive in una —, sive in terra sua
Eccli. 45. 7 Excelsum fecit... et similem sibi de — Levi
Deut. 43. 1 In — antea, quæcumque fuerit advena
2 Mac. 3. 4 Simon a de — Benjamin prepositus
Luc. 2. 36 Anna prophetissa fil. Phaniel, de — Aser
Act. 13. 21 Saul filium Cis, virum de — Benjamin
Rom. 11. 1 Sum ex semine Abraham, de — Benja.
Philip. 3. 5 Ex genere Isr., de — Benjamin, Hebraeus
Hebr. 7. 13 De alia — est, de qua nullus... fuit
 14 In qua — nihil de sacerdotibus
Apoc. 5. 5 Ecce vicit leo de — Juda, radix David
 9 Ex o. —, et lingua, et populo, et natione
 7. 4 Signati ex omni — filiorum Israël
 5 Ex — Juda, duodecim millia signati: Ex
 — Ruben, duodecim millia signati: Ex
 — Gad, duodecim millia signati
 6 Ex — Aser, duodecim millia signati: Ex
 — Nephthali, duodecim millia signati:
 Ex — Manasse, duodecim millia signati:
 7 Ex — Simeon, duodecim millia signati:
 Ex — Levi, duodecim millia signati: Ex
 — Issachar, duodecim millia signati
 8 Ex — Zabulon, duodecim millia signati:
 Ex — Joseph, duodecim millia signati:
 Ex — Benj., duodecim millia signati
Gen. 27. 29 Adoret te tribus: est dom. fratrum t.
 28. 14 Benedicentur in te... cunctæ — terræ
Num. 34. 15 Dux semis —, accepterunt partem suam
Deut. 29. 10 Principes vestri, et —, ac majores natu
Josue. 20. 2 Remanserunt a filiorum Isr. septem —
Judic. 18. 2 Omnesq. anguli populorum, et cunctæ —
2 Reg. 5. 1 Venerunt universæ — Israël ad David
 7. 17 Benedicentur in ipso omnes — terræ
Psal. 121. 4 Illic enim ascenderunt —, Domini
Prov. 24. 24 Populi, et detestabuntur eos —
Isai. 43. 9 Congregate sunt simul, et collectæ sunt —
 7. 3 Cadentes omnes populi, —, et linguæ
 5. 19 Populi, —, et linguæ, tremebant
 7. 14 Omnes populi, —, et linguæ ipsi servient
Matth. 24. 30 Tunc plangent omnes — terræ
Act. 26. 7 In quam duodecim — nostræ... sperant
Apoc. 1. 7 Plangent se super eum omnes — terræ
Mich. 6. 9 Audite, tribus, et quis approbabit illud?
Gen. 25. 10 Duodecim principes tribuum suarum
Ezech. 39. 14 Sculpti erant nominibus duodecim —
Num. 1. 4 Eruntque vobiscum principes —
 17. 2 Accipe... a cunctis principibus —
 30. 2 Locutus est ad principes — filior. Israël
 5. 23 Accessistis ad me omnes principes —
 12. 14 In una — tarum offeres hostias
Josue. 19. 51 Et principes... ac — filiorum Israël
3 Reg. 8. 1 Majores natu Israël cum principibus —
 18. 31 Duodecim lapides juxta numerum —
1 Par. 28. 1 Omnes principes Israël, duces —
 29. 6 Principes familiarum, et proceres —
2 Par. 3. 2 Majores natu Isr., et cunctos princip. —
1 Esdr. 6. 17 Duodecim juxta numerum — Israël
Eccli. 45. 13 In memoriam secundum numerum —
Ezech. 47. 22 Divident possessionem in medio — Isr.
 48. 1 Et hæc nomina — a finibus aquilonis
 31 Portæ civitatis et omnium — Israël
Zach. 9. 1 Oculis hominibus — Israël
Apoc. 21. 12 Nomina duodecim — filiorum Israël
Num. 26. 55 Sors terrarum tribubus dividat et familiis
 34. 13 Quam jussit Dom. dari novem —
Deut. 3. 16 — Ruben et Gad dedi de terra Galaad
Josue. 12. 7 Tradiditque eam Josue... — Israël
 13. 7 Et nunc divide terram in possessionem
 novem —
 14. 2 Sicut præceperat Dom... novem —
 3 Duabus enim —, et dimidiæ dederat
1 Par. 27. 16 Porci præerat Israël, Rubentis
Ezech. 48. 23 Et reliquis — A plaga orientali usque...
 29 Quam mittetis in sortem — Israël
Daniel. 3. 4 Vobis dicitur populis, —, et linguis
 6. 25 Darius... scripsit universis populis, —
Habac. 3. 9 Juramenta — que sunt in dispersione
Jacob. 1. 1 Duodecim — que sunt in dispersione
Ecod. 24. 4 Duodecim titulos per duodecim tribus I.

Ecod. 28. 21 Lapidis nominibus singulorum per duodecim tribus
Num. 1. 16 Principes... per — et cognationes suas
 7. 2 Capita familiar. qui erant per singulas —
 17. 6 Delegerunt... virgas per singulas —
 24. 2 Vidit Israël in tentoriis commemorantem
 per — suas
 32. 28 Principibus familiarum per — Israël
 33. 54 Per — et familias possessio dividetur
Deut. 16. 18 Magistros constitues... per singulas — t.
 31. 28 Congregate ad me omni... per — vestras
Josue. 3. 12 Parate duodecim... singulos per singulas —
 4. 2 Elige... viros, singulos per singulas —
 7. 14 Accedetisque mane singuli per — vestr.
 16 Surgens itaque Josue mane, applicuit
 Israël per — s., et inventa est... Juda
 11. 23 Et tradidit eam in possessionem filiis
 Israël secundum partes et — suas
 14. 1 Et principes familiarum per — Israël
 4 Filii Joseph in duas divisi —
 19. 49 Dividere terram singulis per — suas
 21. 1 Per singulas — filiorum Israël
 24. 1 Congregavitque Josue omnes — Israël
Judic. 18. 1 Inter ceteras — sortem non acceperat
 21. 24 Filii quoque Israël reversi sunt per —
 19. 19 Stare coram Domino per — vestras
 20. 20 Applicuit Samuel omnes — Israël
1 Reg. 15. 10 Miste... exploratores in universæ — Isr.
 20. 14 Ille transierat per omnes — Israël
 24. 2 Perambulabat omnes — Israël a Dan...
 11. 31 Scindam... et dabo tibi decem —
 35 Auferam a... et dabo tibi decem —
 77. 53 Habitare fecit in tabernaculis eor. — Is
Eccli. 36. 13 Congrega omni... Jacob: ut cognoscant
 48. 10 Cor patris ad filium, et restituerit —
 49. 6 Ut sis mihi servus ad suscitandas —
 63. 17 Propter servos tuos — hereditatis tuæ
 37. 19 Assumam lignum... et — Israël
 45. 8 Dabant domui Isr. secundum — eorum
 47. 21 Dividit terram istam... per — Israël
Matth. 18. 28 Judicantes duodecim — Israël
Luc. 22. 30 Super thronos judicantes duodecim —
 49. 28 Omnes hi in tribus Israël duodecim
Gen. 13. 3 Mitto viros... singulos de singulis —
 31. 4 Mille viri de singulis — eligantur ex Is.
 5 Dederuntque millenos de singulis —
Deut. 34. 18 Et singuli principes de singulis —
 1. 13 Conversatio tibi probata in — vestris
 15. 7 Quis de — vestris viros sapientes
 12. 5 Quem elegerit Dom. de cunctis — vest.
 18. 5 Ipsum e. elegit Dom... de cunctis — tuis
 29. 21 Et consumat eum in perditionem ex omni
 tribus — Israël
 33. 5 Congregate principibus populi eum —
Josue. 3. 12 Parate duodecim viros de — Israël...
 4. 4 Quos elegerat... singulos de singulis —
 18. 4 Eligite de singulis — ternos viros
 21. 4 De — Juda, et Simeon, et Benjamin
 5 Qui supererant de — Ephraim
 6 Ut acciperent de — Issachar et Aser
 7 De — Ruben, et Gad, et Zabulon
 9 De — filiorum Juda et Simeon
 16 Civitates novem de —, ut dictum est
 22. 14 Et decem principes eum, singulos de
 singulis —
Judic. 20. 10 Eligantur e centum ex omnibus —
 21. 5 Ascendit in exercitu D. de universis —
 8 Quis est de universis — Israël
1 Reg. 2. 28 Elegi eum ex omnibus — Israël
 15. 17 Nunc... caput in — Israël factus es?
2 Reg. 7. 7 Loquens locutus sum ad unam de —
 19. 9 Populus certabat in cunctis — Israël
3 Reg. 8. 16 Non elegi civitatem de universis —
 14. 21 Non elegi civitatem, quam elegi ex omnibus —
 4 Reg. 21. 7 In Jerusalem, quam elegi de cunctis —
 2 Par. 6. 5 Non elegi civitatem de cunctis — Israël
 12. 13 Nomen sum tibi, de cunctis — Israël
 33. 7 Jerusalem, quam elegi de cunctis — Is.
Psal. 104. 36 Non erat in — eorum intrusus
Eccli. 44. 26 Divisit illi partem in — duodecim
Ezech. 47. 13 Possedebitis terram in duodecim —
 48. 19 Operabuntur ex omnibus — Israël
Osse. 5. 9 In — Israël ostendi fidem
Apoc. 7. 9 Ex omnibus gentibus, et —, et populis
 11. 9 Viderunt de —, et populi et linguæ

TRIBUTARIUS — A — UM.
Josue. 16. 10 Habitavitq. Chananeus in medio Ephraim
 usque in diem hanc tributarius
Judic. 1. 30 Chananeus... factusque est ei —
 35 Domus Joseph, factusque est ei —
1 Mac. 13. 39 Si quid aliud erat tributarium in Jerusa-
 lem, jam non sit
Judic. 1. 33 Fueruntque et Bethsanitæ et Bethanite
 tributarii
Josue. 17. 13 Subjecerunt Chananeos, et fecerunt sibi
 tributarios
Judic. 1. 28 Proponit... et delere noluit
3 Reg. 9. 21 Fecit Salomon — usque in diem hanc
2 Par. 8. 8 Subjugavit Salomon in —
Esther. 10. 1 Et cunctas maris insulas fecit tributarias
TRIBUTUM — I.
Isai. 14. 4 Quomodo cessavit tractor, quievit tributum
2 Reg. 8. 1 Tullit David frenum tributi de manu Phil.
1 Esdr. 4. 13 Tributum, et vectigal... non dabunt
 20 — quoque, et vectigal, et reditus acci-
 piebant
 7. 24 — annonas, non habeatis potestatem
 imponendi
1 Mac. 1. 5 Et facti sunt illi in —
 8. 2 Obtulerunt eis, et duxerunt sub —
 4 Ceteris a. dant eis — omnibus annis
 7 Statuerunt ei, et daret ipse... — magnum
2 Mac. 8. 10 Et regi... de captivitate Judæorum
 supplet
 36 Qui promiserat Romanis se — restituere
Matth. 17. 24 Reges terræ a quibus accipiunt —
Marc. 12. 14 Licet dari — Casari, an non?
Luc. 20. 22 Licet nobis — dare Casari, an non?
Rom. 13. 7 Cui —, et cui vectigal, vectigal
Deut. 20. 11 Salvabitur, et serviet tibi sub tributo
1 Reg. 17. 25 Domum patris ejus faciet absque —
 2 Reg. 2. 2 Factusq. est Moab David serviens sub —
 6 Factus est Syria David serviens sub —
1 Mac. 10. 31 Et decimæ et tributa ipsius sunt —
1 Mac. 1. 30 Misit rex principem tributorum
 11. 35 Quo ad nos pertinebant decimarum et —
 15. 31 Et — civitatum alia talenta quingenta...
Gen. 49. 13 Factusque est tribus serviens
 2 Par. 10. 18 Mistique... Aduran, qui præerat —
Prov. 12. 24 Que auto remissa est, — serviet
2 Reg. 20. 24 Aduram vero super tributa
3 Reg. 4. 6 Et Aduram filius Abda super —
 11. 25 Prefectum super — universæ domus
 12. 18 Misit ergo... Aduram, qui erat super —
4 Reg. 17. 3 Osse servus, reddebatur illi —
 4 Mississet auentes... ne præstaret — regi
2 Esdr. 5. 4 Mutuo sumamus pecunias in — regis
1 Mac. 3. 25 — regionis modica propter dissensionem
 31 Accipere — regionum et congregare
 15. 30 Et — locorum, in quibus dominati estis
 16. 18 Tradet et... et civitates eorum, et —
Luc. 23. 2 Et prohibentem — dare Casari
Rom. 13. 6 Ideo enim et — præstatis
1 Esdr. 6. 8 De tributa, que dantur de regione
1 Mac. 10. 29 Absolvo vos et omnes Judæos a —
 33 Relinquo... ut omnes a — solvantur
TRICLINUM — II.
1 Reg. 9. 22 Introduxit vos in triclinium, et dedit eis
4 Reg. 11. 2 Furata est e. et nutriment. ej. de triclinio
Esther. 2. 13 De — seminarum ad regis cubiculum
TRICO — ARE.
Eccli. 32. 15 Hora surgendi, non te trices
TRIDENS — TIS.
1 Reg. 2. 13 Habeat fuscinulam tridentem in manu
Math. 13. 21 Et ligonum, et tridentem, et securiam
Num. 4. 14 Fuscinulas ac tridentes, uncinos
4 Reg. 25. 14 Trullas, et —, et scyphos, et mortar...
TRIDUUM — I.
Josue. 20. 5 Nec ante biduum, triduumve
Judith. 12. 6 Ad adorandum Deum suum, per —
2 Mac. 13. 12 Cum fletu et jejuniis, per — continuum
Math. 26. 61 Possunt... et post — redificare illud
Marc. 14. 58 Per — aliud non manufactum edificabo
Luc. 2. 46 Post — invenerunt illum in templo
Act. 25. 1 Post — ascendit Jerosolymam
2 Mac. 5. 1 Erant a. toto triduo octoginta millia

Matth. 15. 32 Quia triduo jam perseveraverat mecum
 27. 40 Vah qui destruis templum Dei, et in —
 illud reedificas
Marc. 8. 2 Quia ecce jam — sustinent me
Act. 28. 7 Qui nos suscipiens... benigne exhibuit
 12 Cum venissemus... mansimus ibi —
TRIENNIS — E.
Gen. 15. 9 Sume, inquit, mihi vaccam triennem
TRIENNISUM — II.
2 Mac. 4. 23 Post triennium tempus misit Jason Menel.
Act. 20. 31 Per triennium nocte et die non cessavi...
2 Mac. 7. 27 Et læc triennio dedi et alii
TRIERIS — IS.
Isai. 33. 21 Neque trieris magna transgredietur eam
Daniel. 11. 30 Et ventent super eum trieres et Romani
Num. 24. 24 Venient in trieribus de Italia, superabant
Ezech. 30. 9 Egredietur nuntiia a facie mea in —
TRIGESIMUS — A — UM.
2 Par. 15. 19 Usque ad trigessimam quintam annum
2 Esdr. 5. 14 Usque ad annum — secundum
2 Mac. 11. 30 Qui commentus usque ad diem —
Matth. 13. 8 Dabant fructum... aliud trigessimum
 23 Aliud a. sexagesimum, aliud vero —
Num. 4. 3 A trigesimo anno et supra, usque ad...
3 Reg. 16. 23 Anno — primo Asa regis Juda
 29 Anno — octavo Asa regis Juda
4 Reg. 13. 10 Anno — septimo Joas regis Juda
 15. 8 Anno — octavo Azarias regis Juda
 13 Abas regnavit — nono anno Azarie
 Anno — nono Azaria regis Juda
 25. 27 In anno — septimo transmigratio
2 Par. 16. 1 Anno autem — sexto regni ejus
 12 Agrotavit etiam Asa anno — nono
2 Esdr. 13. 6 Anno — secundo Artaxerxis regis
Eccli. Prolog. Nam in octavo et — anno
Jerem. 32. 31 In — septimo anno transmigratio
Ezech. 1. 1 Et factum est in — anno, in quarto
1 Mac. 1. 11 Regnavit in anno centesimo — septimo
TRIGINTA.
Gen. 5. 5 Adam, anni nongenti triginta
 13. 30 Quid si tibi inventi fuerint —
 25. 17 Anni vite Ismaelis centum — septem
Ecod. 6. 16 Anni... Levi fuerunt centum — septem
 18 Anni quoque vite Caath centum — tres
 20 Anni vite Amram centum — septem
Num. 4. 40 Inventi sunt duo millia sexcenti —
 26. 7 Quadragenta tria millia, et septingenti —
 51 Sexcenta millia, et mille septingenti —
Josue. 7. 5 Et corruerunt ex eis — sex homines
 12. 24 Omnes reges — unus
1 Reg. 9. 22 Erant enim quasi — viri
2 Reg. 23. 39 Urias Ithobens. Omnes — septem
3 Reg. 4. 22 — cori similia, et sexaginta cori farinæ
 20. 16 Et reges — duo cum eo
1 Par. 7. 7 Viginati duo millia et — quatuor
 11. 42 Principes Rubenitarum, et cum eo —
 15. 7 Et fratres ejus centum —
1 Esdr. 1. 9 Cæteri viginati novem, scyphi auri —
 2. 35 Filii Senas, tria millia sexcenti —
 42 Filii Janitor... universi centum — novem
 65 Erant septem millia trecenti — septem
 60 Cameli eorum, septingenti — sex
 61 Cameli eorum, quadringenti — quinque
2 Esdr. 7. 38 Filii Senas, a millia nongenti —
 46 Janitores... centum — octo
 67 Erant septem millia trecenti — septem
 68 Equi eorum, septingenti — sex
 69 Cameli eorum, quadringenti — quinque
Isai. 5. 10 — modii sementis facient modios tres
1 Mac. 6. 30 Et elephantii — duo, docti ad prolium...
 37 Viri virtutis — duo, qui pugnavant
Gen. 46. 15 Animæ filiorum ejus et filiarum tri-
 ginta tres
Num. 31. 40 Cesserunt in partem Dom. — due animæ
1 Esdr. 1. 9 Numerus eorum: Phisæe succe —
Num. 1. 35 Triginta duo millia ducenti
 37 — quinque millia quadringenti
 2. 21 Numerati sunt... duo millia ducenti
 25 — quinque millia quadringenti
 26. 37 Numerus fuit — duo millia quingenti
 31. 35 Animæ hominum... — duo millia
 36. 36 Vianum trecenti — septem millia

1 Reg. 4. 10 Ceciderunt de Isr. *triginta* millia pedum
11. 8 Virorum autem Juda — millia
13. 5 Congregati sunt... — millia currum
3 Reg. 5. 13 Et erat indictio — millia virorum
7. 4 Vir fortissimi, — sex millia
12. 34 Et cum eo... — septem millia
23. 3 Inventa sunt — octo millia virorum
Ezech. 40. 17 — gazophylacia in circuitu pavimenti
41. 6 Latera autem, latera ad latera, bis — tria
Gen. 41. 46 — autem annorum erat quando stetit...
47. 9 Dies peregrinationis mese centum — ann.
Ezod. 12. 40 Fuit quadringentorum — annorum
38. 24 Fuit, et septingentorum — siorum
Num. 7. 13 Acetabulum argenteum pondo centum — siorum
Deut. 2. 14 Tempus autem... et octo annorum fuit
2 Reg. 5. 4 Filius — annorum erat David
3 Reg. 7. 2 Et — cubitorum altitudinis
6 Et — cubitorum latitudinis
23 Resticula — cubitorum cingebat illud
20. 15 Repertum unum ducentorum — duorum
22. 42 — quingue annorum erat
4 Reg. 8. 17 — duorum annorum erat
2. 21 Et funiculus — cubitorum ambiebat
20. 91 Et erat — quingue annorum
21. 5 — duorum annorum fuit cum... cepisset
20 — duorum annorum fuit cum... cepisset
24. 15 Cum esset centum — annorum
Judith. 1. 2 Et in altitudine cubitorum —
Ezech. 46. 22 Quadringenta cubitorum... et — per latum
Luc. 8. 23 Iesus erat incipiens quasi annorum —
Judic. 10. 4 Habebat... et principes triginta civitatum
3 Reg. 22. 31 Praecepit principibus currum *triginta* duobus
Ezod. 21. 32 *Triginta* siclos argenti domino dabit
29. 8 Longitudo sagi unius habebit — cubitos
36. 15 Latum in longitudo habebat cubitos —
Levit. 27. 4 Si mulier, — (siclos dabit)
Num. 7. 19 Acetabulum argenteum appendens centum — siclos
25 *Idem*, 31, *idem*, 37, *idem*, 43, *idem*,
49, *idem*, 55, *idem*, 61, *idem*, 67, *idem*,
73, *idem*, 79, *idem*,
85 Ita ut centum — siclos argenti haberet
Judic. 10. 4 Habens — alios sedentes super — pullos asinarum
12. 9 Qui habuit — filios et totidem filias
14. 4 Quadringenta filios, et — ex eis nepotes
14. 11 Dederunt ei sodales... ut essent cum eo
19 Et percussit ibi — viros
20. 31 Atque prosternerent — circiter viros
2 Reg. 23. 13 Tres qui erant principes inter —
23 Robustus, qui erant inter — nobiliores
24 Assal frater Joab inter —
3 Reg. 6. 2 Et — cubitos in altitudine
20. 1 Congregavit... et — duos reges secum
1 Par. 11. 11 Filius Achamoni princeps inter —
23 Inter — primus, verumtamen ad tres...
12. 4 Fortissimus inter — et super —
18 Invidit Amasai principem inter —
27. 6 Fortissimus inter — et super —
2 Par. 3. 15 Quae — et quingue cubitos habebat alt.
Judith. 3. 15 Et sedit ibi per — dies
15. 13 Per dies autem —, vix collecta sunt spolia
Jerem. 52. 10 Dixit: Tolle tecum hinc — viros
Daniel. 6. 7 Qui petierit... usque ad dies... nisi te
12 Qui rogaret... usque ad dies... nisi te
12. 12 Usque ad dies mille trecentos — quingue
Zach. 11. 13 Appenderunt mercedem mesam — argent.
12. 13 Et tunc — argenteos, et projecit illos
Math. 26. 15 At illi constituerunt ei — argenteos
27. 3 Retulit — argenteos principibus sacerdot.
9 Et acceperunt — argenteos
Marc. 4. 8 Et afferbat unum —, unum sexaginta
20 Unum —, unum sexaginta, et unum...
Joan. 5. 5 Homo ibi — et octo annos habens
Galat. 3. 17 Post quadringentos et — annos facta
Judic. 14. 12 Dabo vobis *triginta* sindones
13 Vos dabit mihi — sindones
2 Petr. 7. 70 Tunicas sacerdotales quingentas —
Jerem. 52. 29 De Jerusalem animas octingentas — duas
Josue. 8. 3 Electa *triginta* millia virorum — duas
2 Reg. 6. 1 Congregavit... electos ex Israel — millia
4 Reg. 18. 14 Indixit itaque... et — talenta auri
1 Par. 19. 7 Conduxeruntque — duo millia currum
2 Par. 35. 7 Et reliqui pecoris — millia
1 Mac. 10. 36 Ascribantur ex Judaeis... ad — millia

2 Mac. 12. 23 Prostravit ex eis *triginta* virorum millia
15. 27 Prostravit non minus — quingue millia
Joan. 6. 19 Quasi stadia viginti quingue aut —
Gen. 5. 3 Vixit autem Adam centum *triginta* annis
16 Vixit Malaleel... octingentes — annis
11. 12 Arphaxad vixit — quingue annis
14 Sale quoque vixit — annis
16 Vixit autem Heber — quatuor annis
17 Et vixit Heber... quadringentes — annis
18 Vixit quoque Phaleg — annis, et genuit...
20 Vixit autem Reu — duobus annis
22 Vixit vero Sarug — annis, et genuit...
32. 15 Camelos fetas cum pullis suis —
12. 4 Ipsa vero — tribus diebus mansit
27. 16 Si — modis hordei seritur terra
Levit. 4. 23 A — annis et supra, usque ad annos
30 A — annis et supra, usque ad annos
35 A — annis et supra, usque ad annum
39 A — annis et supra, usque ad annum
43 A — annis et supra, usque ad annum
47 A — annis et supra, usque ad annum
20. 30 Flevit super eo — diebus
Deut. 34. 8 Fleveruntque eum... — diebus
Judic. 20. 39 Cessis de exercitu eorum — viris
2 Reg. 5. 5 In Jerusalem a, regnavit — tribus annis
3 Reg. 2. 11 Regnavit... in Jerusalem... — tribus
4 Reg. 22. 1 — et uno anno — in Jerusalem
1 Par. 3. 4 — autem tribus annis — in Jerusalem
11. 15 Descenderunt autem tres de — principibus
23. 2 Numeratice sunt levites a — annis
29. 27 Et in Jerusalem annis — tribus
2 Par. 34. 1 Et — et uno anno regnavit in Jerusalem...
Ester. 4. 11 Quae — jam diebus non sum vocata
Num. 31. 38 Et de bobus *triginta* sex millibus
39 De asinis — millibus quingentis
43 De ovibus trecentis — septem millibus
44 Et de bobus — sex millibus
45 Et de asinis — millibus quingentis
TRIMUS — A — UM.
Gen. 15. 9 Sume, inquit mihi... et capram *trimam*
TRIPLEX — ICIS.
Ezod. 4. 12 Funiculus *triplex* difficile rumpitur
Ezech. 42. 3 Ubi erat porticus juncta porticum triplici
TRIPLICITER.
Prov. 22. 20 Ecce descripsi cum tibi *tripliciter*
Eclii. 43. 4 — sol exarens montes, et retrigens radius
TRIPLO — ARE.
Ezech. 21. 14 Ac *tripliciter* gladius interfectorum
TRIPOLIS — IS.
2 Mac. 14. 1 Demetrium... per porticus *Tripolis* ascendisse
TRIPUDIUM — II.
Ester. 8. 16 Judaeis a... gaudium, honor, et *tripudium*
TRIREMIS — FABE.
2 Mac. 4. 20 Date sunt in fabricam navium *trimemium*
TRISTEQA — ORUM.
Ezech. 42. 6 *Tristega* e... et non habebat columnas
Gen. 6. 16 Conaenala et *tristega* facies in ea
TRISTIS — E — IOR.
1 Reg. 1. 5 Annus a, dedit partem unam, *tristis*
1 Esdr. 9. 4 Et ego sedebam — usque ad sacrificium
2 Esdr. 2. 2 Quare vultus tuus — est?
Psal. 42. 2 Quare — incedo, dum affligit me inimicus
Prov. 17. 22 Spiritus — exsiccat ossa
Isai. 42. 4 Non erit... neque turbulenter
Math. 19. 22 Cum audisset... verbum, abiit —
Psal. 41. 5 Quare *tristis* es, anima mea?
11 *Idem*, 42-5, *idem*
Prov. 25. 23 Dissipat... et facies — linguam detrahentem
Eclii. 25. 31 Cor humilis, et facies... mulier nequam
Isai. 29. 2 Ariel, et erit — et moriens
Baruc. 2. 18 Anima, quae — est super magnitud. mali
Math. 26. 38 — est anima mea usque ad mortem
Marc. 14. 34 — est anima mea usque ad mortem
Ezech. 5. 4 Percavi, et quid mihi accidit *triste*?
Math. 16. 3 Hodie tempestas, rutilat enim — celum?
Ester. 15. 8 Nitentibus oculis, *tristem* celatum animum

Luc. 18. 24 Videns autem Jesus illum *tristem* factum
Gen. 34. 3 *Tristemet* delinivi blandis
Eclii. 22. 27 Si aperueris os *triste*, non times
Malac. 3. 14 Et qui ambulaverunt *tristes* coram Dom.
Math. 6. 16 Nolite fieri sicut hypocrite —
24. 17 Ad invicem ambulantes, et estis —
Luc. 6. 10 Quasi — semper autem gaudentes
2 Cor. 2. 10 Quasi — vestrae apparetis
Sup. 17. 4 Et persone *tristes* illi apparentes
Gen. 40. 6 Cum... et vidisset eos *tristes*
Gen. 40. 7 Cor *tristior* est hodie solito facies vestra?
TRISTITIA — E.
Ester. 9. 22 Et luctus autem *tristitia* in hilaritatem
gaudium conversa sunt
Prov. 25. 20 Ita — viri nocet cordi
Eclii. 7. 5 Cor sapientium ubi — est
25. 17 Omnis plaga — cordis est
30. 25 Multos enim occidit —, et non est utilitas
37. 1 Nonno — inest usque ad mortem?
38. 19 Et — cordis fecit cervicem
20 In abiectione permanet —
1 Mac. 6. 9 Quae renovata est in eo — magna
Joan. 16. 6 Sed quia... vestra implevit cor vestr.
20 Sed — vestra vultus in gaudium
Rom. 9. 2 Quoniam — mihi gaudium
2 Cor. 7. 10 Quae enim secundum Deum — est
Sancili autem — mortem operatur
Ezech. 23. 33 Repleberis: calice mororis et *tristitia*
1 Mac. 6. 11 In quos ductus — in qua nunc sum
Eclii. 7. 4 Per *tristitiam* vultus corrigitur animus
Eclii. 14. 2 Felix, qui non habuit animi sui —
18. 15 In omni dato non des — verbi mali
30. 22 — non des animae tue, et non affligas
24. 24 — longe repellat a te
36. 22 Cor previum dabit —
38. 17 Et consolare propter —
Joan. 16. 21 Mulier, cum parit, — habet
22 Et vos igitur nunc quidem — habetis
2 Cor. 2. 3 Ut non... — super — habeam
Philip. 2. 27 Ne super — habeream
Tobit. 6. 15 Deponam senectutem illorum cum *tristitia*
Eclii. 5. 16 In curis multis, et in aerumna atque —
Eclii. 4. 8 Declina pauperi sine — aurem tuam
12. 9 In bonis viri, inimici in —
14. 1 Et non est stimulus in — delicti
10 Indignus et in — erit super mensam suam
38. 19 A — enim festinat mors
21 Ne dederis in — cor tuum
1 Mac. 6. 4 Et fugit inde, et abiit cum — magna
Et incidit in languorem pre —
13 Et ecce perco — magna in terra aliena
Luc. 22. 45 Invenit eos dormientes pre —
2 Cor. 2. 1 Ne iterum in — venirem ad vos
9. 7 Ne forte abundantiori — absorbeatur
Non ex —, aut ex necessitate
Philip. 2. 28 Iterum gaudeatis, et ego sine — sim
1 Petr. 2. 19 Si propter Dei conscientiam sustinet quis
tristitias
TRISTOR — ARI.
Jacob. 5. 13 *Tristor* aliquis vestrum? oret
1 Reg. 20. 3 Nesciat hoc Jonathan, ne forte *tristor*etur
TRITICEUS — A — UM.
Gen. 30. 14 Egressus autem Ruben tempore messis
triticea
Ezod. 34. 22 Solennitatem hebdomadarum facies tibi
in primitiis frugum messis tue —
Judic. 1. 1 Cum dies — messis instarent
Ezod. 29. 2 De simila *triticea* cuncta facies
TRITICUM — I.
Gen. 42. 2 Quod *triticeum* venundatur in Aegypto
Ezod. 9. 32 — autem et far non sunt lesa
Ruth. 2. 23 Donec hordes et — in horreis conderentur
Thren. 2. 12 Dixerunt: Ubi est — et vinum?
Joel. 1. 10 Quoniam devastatum est —
17 Quoniam confusum est —
9. 9 Sicut concutitur — in cribro
1 Mac. 8. 28 Et adjuvantibus non dabitur —
Gen. 41. 49 Tantaque fuit abundantia *tritici*, ut...
44. 2 Pretium, quod dedit —, pone in ore sacci
25 Revertimini, et emite nobis parum —
Deut. 32. 14 Et hircos cum modula —, et sanguinem
1 Reg. 12. 17 Numquid non messis — est hodie?
2 Reg. 4. 6 Ingressi... latenter assumentes spicas —
3 Reg. 5. 11 Coros — viginti millia, in cibum domui
2 Par. 2. 20 Dabo in cibaria — coros viginti millia

2 Par. 27. 5 Decem millia coros *tritici*, ac totidem
coros hordei
Job. 5. 28 Sicut infertur acervus — in tempore suo
Cont. 7. 2 Venter tuus sicut acervus —, vallatus...
Osee. 9. 1 Dilexisti mercedem super omnes areas —
Math. 13. 25 Et supereminavit zizania in medio —
Luc. 12. 42 Ut det illis in tempore — mensuram
7. 31 Quantum debes? Qui ait: Centum coros —
1 Cor. 15. 37 Ut pulvis —, aut alioquin ceterorum
Apoc. 6. 6 Diccuntur: Bilibris denario
18. 13 Et simile, et —, et juncturorum
Gen. 45. 23 *Triticum* in itinere panesque portantes
28. 51 Donec intereas, et non reliquat tibi —
Deut. 6. 13 Porro Bethsamite, metebant — in valle
1 Reg. 2. 4 Et ostiaria domus purgans — obdormivit
1 Par. 21. 20 Nam eo tempore terebat in area —
23 Tribulus in ligna, et — in sacrificium
2 Par. 2. 15 — ergo et hordeum... mitte servis tuis
Isai. 28. 23 Et ponet — per ordinem, et hordeum...
8 Si dedero — istum ultra cibum
Jerem. 12. 13 Seminaverunt —, et spinas messerunt
23. 28 Quid paleis ad —, dicit Dominus?
2. 22 Et terra exardet — et vinum et oleum
7. 14 Super — et vinum ruminabant
Osee. 1. 11 Et vocavi siccitatem... et super —
Aggai. 1. 8 Neque subministrabit —, arma
1 Mac. 3. 12 Et congregabit — suum in horreum
13. 29 Eradicetis simul cum eis et —
30 — autem congregate in horreum meum
Luc. 3. 17 Et congregabit — in horreum suum
22. 31 Expetit vos, ut cribraret sicut —
Act. 27. 38 Allerabatur nave, iactantes —
Gen. 42. 25 Ut implerent coros saccos *tritice*
Osee. 14. 8 Vivent —, et germinabunt quasi vinea
TRITURA — E.
Levit. 26. 5 Apprehendet messium *tritura* vindemiam
Isai. 21. 10 — mea, et filii aree meae, quae audivi
5. 33 Filia Babyl. quasi area, tempus *triturae* e.
Osee. 10. 11 Ephraim vitula docta diligere *trituran*
4 Reg. 13. 7 Et rodegerat quasi pulverem in *tritura*
TRITURO — ARE.
1 Cor. 9. 10 Et qui *triturat*, in spe fructus percipiendi
Isai. 41. 15 *Triturabis* montes, et comminies
Isai. 28. 28 Non in perpetuum... *triturabit* illum
4. 13 Surge, et *tritura*, filia Sion
Mich. 1. 3 *Trituravit* in planstris ferreis Galaad
Isai. 28. 28 Non in perpetuum *trituran* illum
1 Cor. 9. 9 Non alligabis os bovi *trituran*
1 Tim. 5. 18 Non alligabis os bovi —
Isai. 41. 15 Posui te quasi plaustrum *trituran*
Isai. 25. 10 *Triturabitur* Moab sub eo, sicut teruntur
28. 27 Non enim in serris — gith
TRIUMPHALIS — E.
1 Reg. 15. 12 Erexisset sibi fornixem *triumphalem*
TRIUMPHATOR — IS.
1 Reg. 15. 29 Porro *triumphator* in Israel non parceret
TRIUMPHO — ARE.
Sap. 4. 2 *Triumphat* incoquinatum certaminum
premium vincens
2 Cor. 2. 14 Qui semper — nos in Christo Jesu
Habac. 1. 10 Et ipse de rogiibus *triumphabit*
Ezech. 22. 5 Et quae proci a te, *triumphabit* de te
Coloss. 2. 15 Palam *triumphans* illos in semetipso
TRIVIUM — II.
Isai. 15. 3 In *trivio* ejus accincti sunt sacco
TROAS — DIS.
Act. 16. 8 Cum autem pertransissent Mysiam, de-
scenderunt *Troadem*
20. 6 Venimus ad eos — in diebus quingue
2 Cor. 2. 12 Cum venissem autem — propter Evangel.
Act. 16. 11 Navigantes autem a *Troade*, recto cubo
20. 5 Cum processissem, sustinuerunt nos —
2 Tim. 4. 13 Quam reliqui — apud Carpum
TROGLODYTÆ — ARUM.
2 Par. 12. 3 Libyes scilicet, et *Trogodytae*...
TROPHÆUM — I.
2 Mac. 15. 6 Cogitaverat commune *trophæum* statuere
2 Mac. 5. 6 Arbitrans hostium et non civium se
trophæa captivum